AUTRES DECISIONS 
BAGARRE GENERAL ENTRE JOUEURS : 
NOM PRENOM LIC DOS CLUB SANCTIONS 

LAZREG 

NOUREDDINE 

J0855 

8 

HRBM 

BAGARRE GENERAL ENTRE JOUEURS : 
INSTIGATEUR IDENTIFIE DE LA BAGARRE  
(03) TROIS MATCHS DE SUSPENSION FERME 
AMENDE DE QUINZE MILLE DINARS (15.000DA) 
ART.84 RFA/2025/FAF 

SÉANCE LEVEE A 16H00 

LE PRESIDENT                                                                                                                           LE SECRETAIRE 
Mr MADANI   Mounir                                                                                                       Mr .HAMCHERIF ABED